- 1 -

教授会議事概要

日 時：平成３０年１月１７日（水）
    １４時１５分～１６時２０分
場 所：Ｓ４０１ふすまホール
出席者：学部長ほか６７名

（構成員７１名、公欠３名、定足数４３名）

議 題：
Ⅰ 報告事項
全学各種委員会（３件）、理学部各種委員会（２件）、外部資金の受入（無し）、その他（５件）に

ついて、報告があった。

Ⅱ 協議事項
１ 平成３０年度非常勤講師の教員資格審査について

   本件について、承認された。

２ 理学部諸規程の改正等について
  本件について、承認された。

 ３ 平成３１年度入学者選抜における私費外国人留学生入試学力検査実施科目等に係る再検討事項

等ついて
   本件について、承認された。

４ 平成３１年度ＡＯ入試及び推薦入試学生募集要項について

   本件について、説明があった。

Ⅲ その他
 １ 改修工事について
   本件について、説明があった。

２ ゴミ箱の撤去について
  本件について、説明があった。

 ３ 次回教授会の開催について
   定例教授会を２月２１日（水）に開催。